Cererile de concurs cu documentele dela lipsă se vor înainta oficiului protopresbiterial în Besterce—Bistrița, iar reflecțiile sunt postite a se prezenta înainte de alegere în parohie spre a face cunoștință poporului.

Bistrița, 10/23 August 1914.

Oficiul protopresbiterial ortodox român.

Gregoriu Pletosu
protopresb.

Nr. 657/1914.

(572) 2-3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei de clasa a III-a Soatul maghiar, din protopresbiteratul Turda, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima inserare în „Telegraful Român”.